
           

          
 Toruń, 05.10.2022 r. 

 
 
                             
      
oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.168.2022 – Dostawa leków II . 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający 
zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje: 
- Otwarcie ofert 5.10.2022 godz. 12:00. 
- Oferty w terminie złożyli: 
 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena  

1. Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

395.165,74 
428.154,59 – część nr 1 

2. Salus International Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

142.197,94 
153.573,78 – część nr 2 

3. Urtica Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

384.746,21 
418.191,02 – część nr 1 
150.040,41 
162.043,64 – część nr 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           

      
.................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

5.10.2022 r. .......................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

                             lub osoby upoważnionej) 


